

17.23x17.59	1	עמוד 18	קול ברמה	05/10/2012	33965283-9
הכפר הירוק בית הספר - 90290					

הפריחה שבתלמידי: תום קלוורי



תום קלוורי. מדליית כסף מכובדת צילום: פרטי

תום קלוורי, תלמיד י"ב בכפר הירוק, מימש את ההבטחה של "קול ברמה" וזכה במדליית כסף באולימפיאדת המחשבים העולמית שהתקיימה באיטליה

שהבאנו כבוד למדינה. התחרות הייתה קשה ומאתגרת, אבל הגענו מוכנים והצלחנו להביא הישגים טובים".

באולימפיאדה השתתפו תלמידים מ-81 מדינות. המשלחת הישראלית כללה את שחר מזרחי, בוגר י"ב מתיכון מקיף י' בראשון לציון, דניאל הדס, בוגר י"ב מתיכון אלון בחולון, אוהד קליין תלמיד י"ב בישיבת כפר גנים, וכאמור, תום קלוורי, תושב רמת השרון ותלמיד י"ב בכפר הירוק.

קלוורי לא היה הזוכה הישראלי היחיד, כאשר גם דניאל הדס מחולון וזכה במדליית כסף ושחר מזרחי מראשל"צ זכה במדליית ארד. בסך הכך, דורגה המשלחת הישראלית במקום ה-19 המכובד.

במהלך התחרויות נוצרו קשרים חמים עם חברי המשלחות מכל העולם ואפילו ממדינות ערב.

תלמידי המשלחת האיראנית, שהגיעה למקום השמיני, שוחחו עם התלמידים מישראל ואף הצטלמו עמם. עם התלמידים מכווית נוצרו יחסים חמים ביותר. תום:

שבאיטליה. בגיל 15 התקבל תום לפקולטה למדעים מדויקים באוניברסיטת תל אביב והחל את לימודיו לתואר ראשון, ומאז סיים כשליש מהתואר וזכה בפרס הצטיינות הפקולטה. בראיון ל"קול ברמה"

בגליון ראש השנה בחר עיתון "קול ברמה" בני נוער וילדים המצטיינים בתחומם ומהווים הבטחה לעתיד. תום קלוורי, תלמיד כיתה י"ב במגמת מדעי המחשב בכפר הירוק, היה ההבטחה שלנו בתחום המחשבים.



קלוורי (שני משמאל) וחברי המשלחת. הישגים מצוינים. צילום: פרטי

תום, זוכה במדליית ארד באולימפיאדת מחשבים המיועדת לבני נוער עד גיל 20 שהתקיימה בהונגריה, מימש את ההבטחה שנתן ל"קול ברמה" וזכה במדליית הכסף באולימפיאדה העולמית שהתקיימה בסירמיונה

אמר, לקראת האולימפיאדה באיטליה: "הפעם אני מקווה למדליית כסף". מימשת את ההבטחה שלך. "אני מאוד גאה בעצמי, אני מאוד שמח, שכל העבודה השתלמה. אנחנו שמחים על הזכייה במדליית הכסף וגאים

"עם הכוונות יצרנו קשר באולימפיאדה הקודמת, שיחקנו איתם קלפים, החלפנו מתנות, היחידים שלא הסכימו לדבר איתנו הם הלובים".

את התלמידים ליוו מרצים מהאוניברסיטה הפתוחה, יונתן מושיב ואורן בקר, וראש המשלחת היה ד"ר דוד גינת מאונ' תל אביב. ההכנות לאולימפיאדה כללו אימון של עשר שעות ביום, פעמיים בשבוע.

מה המטרה עכשיו?

"אנחנו מנסים כל שנה להשתפר, השתפרנו בדירוג, מה שנשאר זה להשיג מדליית זהב בשנה הבאה באולימפיאדה שתתקיים באוסטרליה".

שרון יונתן

sharony@local.co.il